UCHWALA NR 732/15
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
ZDNIA 30 WRZESNIA 2015,

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2015 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013r. poz.885 z pdzn. zm.), § 12 pkt 1 Uchwaly Nr III/36/14 Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29.12.2014 r., w sprawie uchwalenia budzetu
Wojewodztwa Swictokrzyskiego na 2015 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§ 1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkdéw budzetu
wojewodztwa na 2015 rok migdzy paragrafami w ramach:

Dziatu 010 — Rolnictwo i towiectwo

Rozdziatu 01041 — Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich 2007-2013

0 kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Po dokonaniu zmian $rodki zostang przeznaczone na biezaca dziatalno$é w Swietokrzyskim
Biurze Rozwoju Regionalnego.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszarow Wiejskich i Srodowiska oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Biura Rozwoju
Regionalnego.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI WRZESIEN/2015

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo

Wyszczegollnienie

WYDATKI BIEZACE

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pochodne od wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Zakup ustug remontowych

OGOLEM

4010
4040

4170

4110
4120

4270

Zalacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 732/15
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 30.09.2015 roku

Plan

Zmniejszenie
27 007,79
15 106,79
12 777,79

12 777,79

2 329,00

2 329,00
11 901,00
11 901,00
27007,79

kwota w z{.

Zwigkszenie
27 007,79
27 007,79
12777,79
12 777,79

10 620,00
10 620,00
3610,00
3610,00

27 007,79



Zatacznik Nr 1
do Uchwaly Nr 732/15

WYDATKI WRZESIEN/2015 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 30.09.2015 roku
Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo )
Rozdziat 01041 - Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich 2007-2013 - SBRR

kwota w zZ.
Plan
Wyszczegdlnienie § — = = =
Zmniejszenie Zwigkszenie

WYDATKI BIEZACE 27 007,79 27 007,79
Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 15 106,79 27 007,79
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 12 777,79 12 777,79
Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4010 12 777,79
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 12 777,79
Wynagrodzenia bezosobowe 10 620,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 620,00
Pochodne od wynagrodzen 2 329,00 3610,00
Skladki na ubezpieczenia spoteczne 4110 3610,00
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 2 329,00
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych 11 901,00
Zakup ustug remontowych 4270 11 901,00

OGOLEM 27007,79 27 007,79



